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Toluca, Estado de México. Marzo 03, 2018. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Tec Edo. México 0 0 0 0 00 

 Tec Toluca 7 0 0 0 07 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
TEC EDOMEX        1   4    30  143   225   368    4   11    0   15    0    3   3    33  26    59   84  110  194    4  368.0   194.0 
TEC TOLUCA        1   3    25   84   110   194    2    2    0    4    0    0   0    29  11    40  143  225  368   15  194.0   368.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
83  TEC TOLUCA        JOSE        AGUILAR     1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

19  TEC EDOMEX        IVAN        GUTIERREZ   1       1           52        52.00          0 
18  TEC TOLUCA        ANDRES      TOVAR       1       1           31        31.00          0 
13  TEC EDOMEX        PABLO       MACIAS      1       1           19        19.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

83  TEC TOLUCA        JOSE        AGUILAR    1        8          353        44.13 
08  TEC EDOMEX        SANTIAGO    SOTO       1        4          131        32.75 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

83  TEC TOLUCA        JOSE        AGUILAR    1        8          353        44.13 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

13  TEC EDOMEX        PABLO       MACIAS      1        3          4          1.33         0 
18  TEC EDOMEX        DAMIAN      LANGARICA   1        2          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
20  TEC TOLUCA        GUILLERMO   JUAREZ      1       1         6       6.00 
83  TEC TOLUCA        JOSE        AGUILAR     1       1         1       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
12  TEC EDOMEX        FRANCISCO   GALAN       1     26      17     225     0      0   .65    225.00     2 
02  TEC TOLUCA        RODRIGO     ESQUERRA    1      7       2      82     2      0   .29     82.00     0 
15  TEC TOLUCA        GERARDO     VILLALPAND  1      4       4      28     0      0  1.00     28.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
02  TEC TOLUCA        RODRIGO     ESQUERRA    1      7     2       82     2     0    .29      82.00    221.26    0 
15  TEC TOLUCA        GERARDO     VILLALPAND  1      4     4       28     0     0   1.00      28.00    158.80    0 
12  TEC EDOMEX        FRANCISCO   GALAN       1     26    17      225     0     0    .65     225.00    138.08    2 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

13  TEC EDOMEX        PABLO       MACIAS      1       8     153     6      0     19.13      0 
20  TEC TOLUCA        GUILLERMO   JUAREZ      1       1      65     0      1     65.00      0 
18  TEC EDOMEX        DAMIAN      LANGARICA   1       6      57     3      0      9.50      0 
18  TEC TOLUCA        ANDRES      TOVAR       1       3      31     1      0     10.33      0 
13  TEC TOLUCA        FERNANDO    CASTILLO    1       2      14     1      0      7.00      0 
11  TEC EDOMEX        RODRIGO     BRAVO       1       1       7     1      0      7.00      0 
26  TEC EDOMEX        YAIR        VIERA       1       1       4     0      0      4.00      0 
44  TEC EDOMEX        CARLOS      HERRERA     1       1       4     1      0      4.00      0 
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CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

26  TEC EDOMEX        YAIR        VIERA       1      16        107        4         0      6.69       1 
04  TEC TOLUCA        JOSEPH      GUZMAN      1      15         51        1         0      3.40       0 
15  TEC TOLUCA        GERARDO     VILLALPAND  1       6         23        1         0      3.83       0 
25  TEC TOLUCA        ALAN        LEON        1       5         20        0         0      4.00       0 
13  TEC EDOMEX        PABLO       MACIAS      1       3         18        0         0      6.00       0 
12  TEC EDOMEX        FRANCISCO   GALAN       1       6         12        0         0      2.00       2 
44  TEC EDOMEX        CARLOS      HERRERA     1       1          4        0         0      4.00       0 
15  TEC EDOMEX        SAUL        HERNANDEZ   1       7          2        0         0       .29       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
92  TEC TOLUCA                                1      7       0     7.00     0 
07  TEC EDOMEX        EMILIANO    JIMENEZ     1      6       0     6.00     0 
07  TEC TOLUCA        DIEGO       VALDEZ      1      6       0     6.00     0 
01  TEC TOLUCA        JORGE       KICK        1      5       0     5.00     0 
55  TEC TOLUCA        AXEL        FRIAS       1      5       0     5.00     0 
01  TEC EDOMEX        ARTEMIO     BANOS       1      4       0     4.00     0 
52  TEC EDOMEX        ALAN        LEON        1      4       0     4.00     0 
08  TEC TOLUCA        SEBASTIAN   GUTIERREZ   1      4       0     4.00     0 
44  TEC TOLUCA        VALDEMAR    ESTRADA     1      4       0     4.00     1 
09  TEC TOLUCA        ERNESTO     RODRIGUEZ   1      3       0     3.00     0 
05  TEC TOLUCA        MARCO       CAMACHO     1      3       0     3.00     1 
12  TEC TOLUCA        JOSE        ARCOS       1      3       0     3.00     0 
06  TEC TOLUCA        GUILLERMO   MARTINBEZ   1      3       0     3.00     0 
08  TEC EDOMEX        SANTIAGO    SOTO        1      2       0     2.00     0 
98  TEC EDOMEX                                1      2       0     2.00     0 
94  TEC EDOMEX        JOSE        RIVERA      1      2       0     2.00     0 
31  TEC EDOMEX        ALONSO      MERAS       1      2       0     2.00     0 
03  TEC TOLUCA        EMILIANO    VELAZQUEZ   1      2       0     2.00     1 
42  TEC TOLUCA        ANTAR       FIGUEROA    1      2       2     2.00     0 
40  TEC TOLUCA        ANTONIO     DELMORAL    1      2       0     2.00     0 
93  TEC EDOMEX        JORGE       CORDEO      1      1       0     1.00     0 
06  TEC EDOMEX        ALONSO      SAMANO      1      1       0     1.00     0 
28  TEC EDOMEX        GONZALO     MARANON     1      1       0     1.00     0 
33  TEC EDOMEX        JORDI       MORAN       1      1       0     1.00     0 
55  TEC EDOMEX        RAFAEL      ARZATE      1      1       0     1.00     0 
25  TEC EDOMEX        ANDRES      ROJAS       1      1       0     1.00     0 
54  TEC EDOMEX        FELIPE      BORIAS      1      1       0     1.00     0 
99  TEC EDOMEX        OSCAR       GUTIERREZ   1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
42  TEC TOLUCA        ANTAR       FIGUEROA    1      2       2     2.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
13  TEC EDOMEX        PABLO       MACIAS      1      19         4       18       153         0      194 
26  TEC EDOMEX        YAIR        VIERA       1       0         0      107         4         0      111 
20  TEC TOLUCA        GUILLERMO   JUAREZ      1       0         0        0        65         0       65 
18  TEC EDOMEX        DAMIAN      LANGARICA   1       0         0        0        57         0       57 
18  TEC TOLUCA        ANDRES      TOVAR       1      31         0       -5        31         0       57 
19  TEC EDOMEX        IVAN        GUTIERREZ   1      52         0        0         0         0       52 
04  TEC TOLUCA        JOSEPH      GUZMAN      1       0         0       51         0         0       51 
15  TEC TOLUCA        GERARDO     VILLALPAND  1       0         0       23         0         0       23 
25  TEC TOLUCA        ALAN        LEON        1       0         0       20         0         0       20 
12  TEC EDOMEX        FRANCISCO   GALAN       1       0         0       12         0         0       12 
13  TEC TOLUCA        FERNANDO    CASTILLO    1       0         0       -3        14         0       11 
44  TEC EDOMEX        CARLOS      HERRERA     1       0         0        4         4         0        8 
11  TEC EDOMEX        RODRIGO     BRAVO       1       0         0        0         7         0        7 
15  TEC EDOMEX        SAUL        HERNANDEZ   1       0         0        2         0         0        2 


